PHÒNG GD VÀ ĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /BC-
	………, ngày …… tháng …… năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động trước, trong và sau
Tết Nguyên đán Canh Tý 2020
______________________________
Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc báo cáo tình hình Tết Nguyên đán Canh Tý 2020, trường …… có báo cáo như sau:

1. Tình hình an ninh trật tự, bảo quản tài sản, phòng chống cháy nổ ở đơn vị:

2. Tình hình vệ sinh ở đơn vị

-

3. Tình hình trực, gát đơn vị:
4. Tình hình thực hiện chế độ chính sách đối với viên chức, nhân viên trong đơn vị:
5. Tình hình tập trung sau Tết của CBGV và học sinh trong đơn vị:

Trên đây là báo cáo tình tình hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên Canh Tý 2020 của trường …… ./.
	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (Báo cáo);
- UBND Phường …;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG